
Ees- ja perekonnanimi / Full name GOOFY/ REGU KATEGOORIA KODUPARK

Punktid koht

Aleksandra Oolu R Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners Pidula

Karolin Millerman G Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners Männiku

Andreas Kuusik G Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners Pidula

Keiti Luup G Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners Männiku

Katarina Marie Vetsa G Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners Männiku

Ireen Lindma G Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners Männiku

Oliver Oskar Oolu G Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners Pidula

Jan-Kaspar Sepp G Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners Pidula

Targo Parkala G Algajad Täiskasvanud / Beginners Adults Wpark

Kim-Patrick Nõukas G Algajad Täiskasvanud / Beginners Adults Pidula

Ahto Pukk R Algajad Täiskasvanud / Beginners Adults Pidula

Maria Tsarjova ? Algajad Täiskasvanud / Beginners Adults Männiku

Ija Palapa R Algajad Täiskasvanud / Beginners Adults Männiku

Artur Medri G Algajad Täiskasvanud / Beginners Adults Pidula 

Hondar Dagfinn Väärtnõu R Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) Pidula 71 1.

Maarja Liis Rahumeel G Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) Männiku 64 2.

Laura Anga G Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) Männiku 52 3.

Karl Joosep Mardisoo R Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) Männiku 43 4.

Petra Merimaa R Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) Männiku 43 5.

Gregor Parts R Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) Männiku 26 6.

Rasmus Põldre R Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) Männiku 27 7.

Raul Malsub G Veteranid/Veterans männiku 61 1.

Kalmer Kivirai R Veteranid/Veterans pidula 55 2.

Armin Pokk Veteranid/Veterans Pidula 47 3.

Merit Oiderma R Veteranid/Veterans männiku 32 4.

Tiina Vester R Harrastajad Naised / Amateurs Women Pidula 65 1

Kristel Tammesalu G Harrastajad Naised / Amateurs Women Männiku 50 2

Sirli Selberg R Harrastajad Naised / Amateurs Women Pidula 43 3

Liisa Liesment G Harrastajad Naised / Amateurs Women Pidula 41 4

Andra Metsaalt R Harrastajad Naised / Amateurs Women Männiku 35 5

Helene Randla G Harrastajad Naised / Amateurs Women Männiku 19 6

Pent Matti Mets G Harrastajad Mehed / Amateurs Men Wpark 53 1

Raiko Härm G Harrastajad Mehed / Amateurs Men Wpark 41 2

Tauri Kalmet R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Wpark 41 3

Mihkel Pung R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Männiku 37 4

Rome Nurmekivi R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Männiku 22 5

Marcus Letner R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Männiku 49 1

Madis Dreifeld R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Männiku 44 2

Kristofef Erik Kolk R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Männiku 39 3

Kristjan Sepp G Harrastajad Mehed / Amateurs Men Pidula 24 4

Kaspar Jüristo R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Männiku 18 5

Karl Jakob Toplaan R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Pidula 56 1

Jan Oskar Tinnuri R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Männiku 55 2

Karl Kirt R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Männiku 49 3

Valter Läll G Harrastajad Mehed / Amateurs Men Pidula 41 4

Andreas Õun R Harrastajad Mehed / Amateurs Men Männiku 39 5
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Mari-Liis Siimon G PRO Naised / PRO Women Männiku 80 1

Minni Õunmaa G PRO Naised / PRO Women Männiku 65 2

Triinu Marta Oiderma R PRO Naised / PRO Women Männiku 49 3

Liisa Kristjuhan G PRO Naised / PRO Women Männiku 34 4

Liina Laul G PRO Naised / PRO Women Rahinge 17 5

Silver Milpak G PRO Mehed / PRO Men Männiku 88 1

Oliver Malsub G PRO Mehed / PRO Men Männiku 48 2

Marko Malsub free G PRO Mehed / PRO Men Männiku 57 3

Samuel Clennett R PRO Mehed / PRO Men Männiku 49 4

Oliver Holmberg G PRO Mehed / PRO Men Männiku 66 5

Uku Kustav Oiderma G PRO Mehed / PRO Men Männiku 41 6

Kert Kompus R PRO Mehed / PRO Men Männiku 19 7

Siim Ustav R Eesti Wakeskate 69 1

Samuel Clennett R Eesti Wakeskate 50 2

Evaldas Danilevicius G Lithuanian Wakeskate 48 3

Mikk Andresen R Estonian Wakeskate 39 4

Silver Milpak G Eesti Wakeskate 38 5

Oliver Malsub G Eesti Wakeskate 38 6

Marko malsub G Eesti Wakeskate 7

Oliver Holmberg G Eesti Wakeskate 8



Kohtunikud a. b. c. KESKMINE

1 Laura Anga G EST Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) 85 82 75 80.67

2 Hondar Dagfinn Väärtnõu R EST Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) 75 75 67 72.33

3 Maarja Liis Rahumeel G EST Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) 66 65 54 61.67

4 Karl Joosep Mardisoo R EST Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) 56 56 52 54.67

5 Petra Merimaa R EST Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14) 50 48 46 48.00

1 Kristel Tammesalu G Eesti Harrastajad Naised / Amateurs Women 45 40 46 43.67

2 Tiina Vester R Pidula Harrastajad Naised / Amateurs Women 39 39 45 41.00

3 Sirli Selberg R Pidula Harrastajad Naised / Amateurs Women 35 31 37 34.33

4 Andra Metsaalt R Eesti Harrastajad Naised / Amateurs Women 29 26 22 25.67

5 Liisa Liesment G Pidula Harrastajad Naised / Amateurs Women 25 21 30 25.33

1 Karl Jakob Toplaan R Eesti Harrastajad Mehed / Amateurs Men 66 67 57 63.33

2 Madis Dreifeld R Eesti Harrastajad Mehed / Amateurs Men 65 65 57 62.33

3 Marcus Letner R Eesti Harrastajad Mehed / Amateurs Men 61 61 54 58.67

4 Pent Matti Mets G Eesti Harrastajad Mehed / Amateurs Men 63 58 53 58.00

5 Jan Oskar Tinnuri R Eesti Harrastajad Mehed / Amateurs Men 60 58 53 57.00

6 Raiko Härm G Eesti Harrastajad Mehed / Amateurs Men 46 40 41 42.33

1 Silver Milpak G Eesti PRO Mehed / PRO Men 85 90 88 87.67

2 Oliver Malsub G Eesti PRO Mehed / PRO Men 62 67 68 65.67

3 Samuel Clennett R Eesti PRO Mehed / PRO Men 61 66 67 64.67

4 Uku Kustav Oiderma G Eesti PRO Mehed / PRO Men 59 60 56 58.33

5 Oliver Holmberg G Eesti PRO Mehed / PRO Men 52 55 51 52.67

1 Siim Ustav R Eesti Wakeskate 61 63 68 64.00

2 Oliver Malsub G Eesti Wakeskate 53 65 67 61.67

3 Samuel Clennett R Eesti Wakeskate 42 49 47 46.00

4 Evaldas Danilevicius G Lithuanian Wakeskate 40 43 49 44.00

5 Mikk Andresen R Estonian Wakeskate 27 34 38 33.00

Man Over Board Saare Open Finaalid 31.07.2022



1 Aleksandra Oolu R Est Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners

2 Karolin Millerman g Eesti Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners

3 Andreas Kuusik G Eesti Juuniorid Algajad/ Juniors Beginners

1 Targo Parkala G Eesti Algajad Täiskasvanud / Beginners Adults

2 Kim-Patrick Nõukas G Eesti Algajad Täiskasvanud / Beginners Adults

3 Ahto Pukk R Eesti Algajad Täiskasvanud / Beginners Adults

1 Laura Anga G EST Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14)

2 Hondar Dagfinn Väärtnõu R EST Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14)

3 Maarja Liis Rahumeel G EST Juuniorid PRO /Juniors PRO (U14)

1 Raul Malsub G EST Veteranid/Veterans

2 Kalmer Kivirai R EST Veteranid/Veterans

3 Armin Pokk EST Veteranid/Veterans

1 Kristel Tammesalu G Eesti Harrastajad Naised / Amateurs Women

2 Tiina Vester R Pidula Harrastajad Naised / Amateurs Women

3 Sirli Selberg R Pidula Harrastajad Naised / Amateurs Women

1 Karl Jakob Toplaan R Eesti Harrastajad Mehed / Amateurs Men

2 Madis Dreifeld R Eesti Harrastajad Mehed / Amateurs Men

3 Marcus Letner R Eesti Harrastajad Mehed / Amateurs Men

1 Mari-Liis Siimon G Eesti PRO Naised / PRO Women

2 Minni Õunmaa G Eesti PRO Naised / PRO Women

3 Triinu Marta Oiderma R Eesti PRO Naised / PRO Women

1 Silver Milpak G Eesti PRO Mehed / PRO Men

2 Oliver Malsub G Eesti PRO Mehed / PRO Men

3 Samuel Clennett R Eesti PRO Mehed / PRO Men

1 Siim Ustav R Eesti Wakeskate

2 Oliver Malsub G Eesti Wakeskate

3 Samuel Clennett R Eesti Wakeskate
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